
2021年 8月 19日 

 お取引先様各位 

 

ニッコー・ハンセン株式会社 

 

HP での製品図面入手方法について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 HP リニューアルに伴い、製品図面の 

入手方法についてご案内させて頂きます。 

 今後も引き続き、変わらぬご愛顧賜ります様、宜しくお願い致します。 

 

【製品図面入手方法】（例：Jボトル丸型） ☆2種類の方法で入手可能です☆ 

① 製品情報⇒容器⇒詳細はこちら⇒製品コード（オレンジ部分）をクリック 

② デジタルカタログ⇒p.17を開く⇒製品コード（オレンジ部分）をクリック 

 

以 上 


